
202144202144202144

Kumi SMLGUVA

mezi firmou ŠÉIMALCO a.s., $a Kscžnce “i, 361) GB ?raha 6

ICO: 30536453- DIC: CZOGSEóáI-SS
ídále jen jake kupujici)

€* \„ T*x ; - '*--. - „_ * .

zeměůčlsšzým podnikem íchcwaielem) Haifa/W “& LLQZJQÍFW ; *.?&%... ............

1119 M a v
l ...ti-Iluvl—......au..--quauqnunrq—nn- ___________________________________________

uuuuuuuuuuuuuu ...-

(dáš& jen jaka proůávajici)
. ............

ápjmaim a.s. se zavázat: Gdebrat a mplaňí zboží dle níže wedenýcl-í miminek:

. „_ :, * ('“ T“ ;
Kategorie: “TB ř_kóÍ/U“_ Počet kušů cekam ....... ......„m

?ůčž'ř. k?— humana-st bm ** “jí-Ý; ***.? Eč'fkg celkem --— bez DPH

;; Máš „z iáďé/ „» „;;-;q
»!................................„čiší -_-....Í...:—22214212lZŽÍZZlZZžíííí'žčěšííýíší
MEJ—?>u,čáL\W201ezg„

...á/., Liší:.........................J:($;/ .......... árií-]...;Í. . ....„._..ÍZ9.„4 Mffqzěz

...........
...........

...........
...........

...........
...........

...........
.........

-------
-------

-------
-------

-------
-------

-------
-------

-------
----

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn mal-"

.?

_

__, :

............. 'n-..._..—.-—-—_-.—n--—u—s—o—-n——ubun---—--—--'---9-'0--—-***—*D-nni-t—|n—...o-quouq-nnt—tilunuq-i

:_ťdřůlg-F- _.-._'—'——g__—_

,Ffďd
--“-..

_- _

'li-

Odečíiů s—c: ............... . Kanňskářý .......................... ;).- ...............

.......ř...-.- sm “iS—5124!
...............

BSE 4----i*-IIIi—i'"—l—'*'*"-—-'i*_*—w-iitl-nw-vt.cn-.nphnnnnung.......

.-..—--.--í ..... fas-Lituji l$l-ŠŠŠ?- ---------------
------- ! ..... ubuntu-ius-uqu-aog.--nin

Tennín odběm ÁÉÁFGLDL')
„ĚŘ/ .

dvě?

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za aboží nakoupcné & odebrané ve smyslu této sm[am-y nejpozději

dní od data přewmai zboží- Zvířata budou nakoupena & odebrána, splňuj í—lí veterinární130a pro

přesun. Fíršňa Animalcc a.s. && stává majimlem zvířat na jejich slavení na rampě zpracwatelského

žávodu.. Nškiady spojené s img-avon , skartč 15363? (kanňskace, pndmíněná paživatcinost) a úhyn při

přepravě nezavinžný přepravcem., jdou k ÍŽŽI pradávajiclho. Prodávající je povinen zaslal prodejní

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů ad data nakiádkya

BÍFLEŽFZÉ: áie ?, 435 zák.. č. 8912013 Sb.., občanského zákaaikn, musí být na faktuře uveden

1: připaáč daší—atak zagsaaéhe =: OR ůdaš :: kami-e zápisu včetně oddílu & vložky, *; gřípadě

pod “ amp » jiném “afeřciném rejstříku údaj o zápisu včetně registračního čísla

ží _—.» - *; +. — - ; z: »; »e a kdy byí *.TĚŠB, pepř. čísla ogv'čdčení., kde & kůly bylo wydáno.. řekni

f '“ : idenňňkujšcí Ééaš ízeg'měna EC :: 'e " swingu naré'sti ten. '» aáaikateí

202144202144202144

Kumi SMLGUVA

mezi firmou ŠÉIMALCO a.s., $a Kscžnce “i, 361) GB ?raha 6

ICO: 30536453- DIC: CZOGSEóáI-SS
ídále jen jake kupujici)

€* \„ T*x ; - '*--. - „_ * .

zeměůčlsšzým podnikem íchcwaielem) Haifa/W “& LLQZJQÍFW ; *.?&%... ............

1119 M a v
l ...ti-Iluvl—......au..--quauqnunrq—nn- ___________________________________________

uuuuuuuuuuuuuu ...-

(dáš& jen jaka proůávajici)
. ............

ápjmaim a.s. se zavázat: Gdebrat a mplaňí zboží dle níže wedenýcl-í miminek:

. „_ :, * ('“ T“ ;
Kategorie: “TB ř_kóÍ/U“_ Počet kušů cekam ....... ......„m

?ůčž'ř. k?— humana-st bm ** “jí-Ý; ***.? Eč'fkg celkem --— bez DPH

;; Máš „z iáďé/ „» „;;-;q
»!................................„čiší -_-....Í...:—22214212lZŽÍZZlZZžíííí'žčěšííýíší
MEJ—?>u,čáL\W201ezg„

...á/., Liší:.........................J:($;/ .......... árií-]...;Í. . ....„._..ÍZ9.„4 Mffqzěz

...........
...........

...........
...........

...........
...........

...........
.........

-------
-------

-------
-------

-------
-------

-------
-------

-------
----

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn mal-"

.?

_

__, :

............. 'n-..._..—.-—-—_-.—n--—u—s—o—-n——ubun---—--—--'---9-'0--—-***—*D-nni-t—|n—...o-quouq-nnt—tilunuq-i

:_ťdřůlg-F- _.-._'—'——g__—_

,Ffďd
--“-..

_- _

'li-

Odečíiů s—c: ............... . Kanňskářý .......................... ;).- ...............

.......ř...-.- sm “iS—5124!
...............

BSE 4----i*-IIIi—i'"—l—'*'*"-—-'i*_*—w-iitl-nw-vt.cn-.nphnnnnung.......

.-..—--.--í ..... fas-Lituji l$l-ŠŠŠ?- ---------------
------- ! ..... ubuntu-ius-uqu-aog.--nin

Tennín odběm ÁÉÁFGLDL')
„ĚŘ/ .

dvě?

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za aboží nakoupcné & odebrané ve smyslu této sm[am-y nejpozději

dní od data přewmai zboží- Zvířata budou nakoupena & odebrána, splňuj í—lí veterinární130a pro

přesun. Fíršňa Animalcc a.s. && stává majimlem zvířat na jejich slavení na rampě zpracwatelského

žávodu.. Nškiady spojené s img-avon , skartč 15363? (kanňskace, pndmíněná paživatcinost) a úhyn při

přepravě nezavinžný přepravcem., jdou k ÍŽŽI pradávajiclho. Prodávající je povinen zaslal prodejní

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů ad data nakiádkya

BÍFLEŽFZÉ: áie ?, 435 zák.. č. 8912013 Sb.., občanského zákaaikn, musí být na faktuře uveden

1: připaáč daší—atak zagsaaéhe =: OR ůdaš :: kami-e zápisu včetně oddílu & vložky, *; gřípadě

pod “ amp » jiném “afeřciném rejstříku údaj o zápisu včetně registračního čísla

ží _—.» - *; +. — - ; z: »; »e a kdy byí *.TĚŠB, pepř. čísla ogv'čdčení., kde & kůly bylo wydáno.. řekni

f '“ : idenňňkujšcí Ééaš ízeg'měna EC :: 'e " swingu naré'sti ten. '» aáaikateí

202144

Kumi SMLGUVA

ASZMALCO a.s., $a Ketština “i, 361) 30 ?raha ň

ICO: 30536453- DIC: CZOGSEóáÍ-SS
ídále jen jake kupujici) ;

3.
€* \,. Ta - '—-- - q.____ '

**QÝŘCFÚW * “RŠ LLÚAQfď ?] “a %) h
.
........

........
........

........
..

zeměůčlským podnikem ichwmelem) ....... . ..................

111.9 M W _ ____________
ii--...iniii—ini—...........

...........
...........

...........
...........

.
'''''

mezi firmou

ccccc
".:-

(dáš& jen jak:: proůávagzm)

ánímaim a.s. se zavazuie edebmt a mpla'iií zboží dle níže wedenýcl-í miminek:

_?BřkjóÍ/ÚT/ Počet kušůce'lkem .......;
Kategeríc:

Fuče+ ks hmc—must him *“ zit-“i; “*f* Kčůšg celkem --- bez DPH

.. .----. MW ________- až na
ÍŽlÍ-Í/VŽÍŽŽŽŽÍŽÍ..Í.Í.Í..Í...-.Í ........... %áříšzíščšzčBA/C“

v“ 4.53 / Mifáfcfř—asfu
-------------

-------------
-------------

-------------
I'"———-—-—---'U'-.t—o—nn—n—nnu-ggq...-.._-.._.'....

.................................
.................................

........................:....-_...„„_

<" -- „25%
.............................

.............................
...... .......-_.......„..,„1ZQĚ—2._H_G_=$_líg>_

-------------
-------------

-------------
-------------

-------------
-------------

---------- tu...-......q-.—,2 ..

"""""""""""
"""""""""""

"""""""""""
"""""""""""

"""""""""""
"""""""""""

"""""""""""
"" it...—lt'nqiiť 04 5?30 qg

Gue-čítá se.. ............... . Kanňskářý ..........................Č*? ...............

.......ř...-.- sim—i "'$—jar“
nnnnnnnnnn lil—il....

............... BSE
..... Gsmnímážky ......................... . .....

Termín odběm ASN—4913
lž/Iť/

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za aboží naknupcné & odebrané ve smyslu této sm[am-“y nejpozdšií-ůsěť

dní od data přewmzti zboží- Zvířata budou nakoupena & odebrána, splňuj í—lí veterinární“90apro

přesun. Fíršňa Animalcc a.s. && stává majimlem zvířat na jejich sínžcní na rampě zpracovatelského

žávodu.. Nachal? spojené s fam-avon , slu & vady (kanňskace, pndmíněná paživatcinost) a úhyn při

ání-ný přůpravcem, jáou k “iciho. Prodávající je povinen zaslal prodejní

přepravě nezm í'žžz prodávaj

faktura na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů ad data nakiádky-

BÍFLEŽFZÉ: áie % 435 zák.. č. 892013 Sb.., občanského zákařikn, musí být až faktnřgfavetžcn

1: přípaáč patina—“Male zapsaaěbe 1: OR ůáaš :: nami-43 zášzísu'vÉatnč_add_fln &Flezžcy, 1; autem::

podnikateíe zapsaném; *: jiném “afeřcjněm místí-Em udaj o zapasu vcetne registracnih? cisla

úža., pepř.. číslo DS'ťčdčení., kde & kůly bylo vgdaaa. řeka _
-

m.,. kde 2 “kdy byi 1-3 ...
_

" " Ééa; ízejména ECO? “& aáaikatei svina: narě'sti ten..




